CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI

(Dùng cho Hội viên là tổ chức pháp nhân)
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Khoa học phát triển
                           nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam

1. Tên đơn vị:

2. Địa chỉ liên hệ:

         Điện thoại:

         Fax:

         Email:

3. Lĩnh vực hoạt động:

4. Nhân sự đơn vị:

         - Tổng số cán bộ nhân viên: ………………., trong đó: …….. nam, ……… nữ
         - Số người có trình độ:
                       GS-TS: …………………………………………..
                       Đại học: …………………………………………
                       Cao đẳng và Trung cấp: ………………………...
                       Công nhân bậc cao: ……………………………..
                       Các trình độ cao và chức danh khác: ……………………………………….
5. Năng lực hàng năm của đơn vị:

6. Người đại diện đơn vị:

Họ và tên:

Chức vụ:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Email:

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực, nhân tài Việt Nam, đơn vị chúng tôi xin được gia nhập Hội với tư cách là Hội viên chính thức.

Nếu được gia nhập Hội, chúng tôi sẽ thực hiện tốt Điều lệ Hội, xây dựng Hội ngày càng vững mạnh, đóng góp công sức trí tuệ của tập thể vào sự nghiệp phát triển nguồn nhân lực, nhân tài cho Đất nước.

Đề nghị Ban Chấp hành Trung ương Hội xem xét chấp nhận nguyện vọng của đơn vị.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn !

	.........................., ngày ..... tháng ..... năm .........

Đại diện đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)